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Som förälder i Skärhamns IK förväntas jag att:  

• Vara ett gott föredöme för ditt barn och föreningen.  
o Uppmuntra ditt barn att gå på träningar och matcher (men pressa inte), och kom själv till 

träningar och matcher – ditt barn vill det. 
o Se till att barnen har rätt utrustning med sig till match och träning utifrån väder och andra 

förutsättningar, och att dom ätit åtminstone ett mellanmål innan matchen / träningen.  
o Tänk på att det är ditt barn som spelar fotboll – det är inte Du själv!  
o Hjälp ditt barn att förstå vad idrotten kan lära ut, och vad ditt barn vill ha ut av sitt 

idrottande.  
o Förse ledarna med information som kan påverka ditt barn, som t ex allergier eller andra 

hälsotillstånd.  
 

• Vara stöttande och positiv under matcherna  
o Uppmuntra alla spelarna i laget under matchen (inte bara ditt barn), och gör det både i 

med- och motgång. 
o Ge inte onödig kritik utan var positiv och vägledande.  
o Respektera hur ledarna leder laget och spelarna – försök inte påverka dom under matchen 

genom att ropa kommentarer eller direktiv ifrån sidlinjen.  
o Se domaren som en vägledare. Kommentera aldrig domares beslut under match. 
o Fråga spelarna om matchen var rolig, spännande och juste – inte bara vad resultatet blev.  

 

• Vara en aktiv del av Skärhamns IK ungdomsarbete 
o Respektera föreningens ungdomsarbete och policy.  
o Bli medlem och kom på de årliga mötena där man kan påverka hur verksamheten bedrivs. 
o Försök att ta med ditt barn på minst en Dam och Herr A-lagsmatch (gärna som en 

lagaktivitet), för att skapa lag- och klubbgemenskap.  
o Delta vid arbetsinsatser som gynnar föreningen och lagets ekonomi.  

 

Vad kan jag som förälder förvänta mig av Skärhamns IK?  

• Att mitt barn får spela fotboll i en positiv och utvecklande miljö, och detta oavsett 
vilka förutsättningar man har.  
o Föreningen arbetar aktivt med att utbilda och motivera tränare 
o Föreningen arbetar aktivt med att involvera föräldrar att bli ledare och tränare eller i andra 

roller och aktiviteter som stödjer lagen. 
o Uppmuntrar spelare att bli ledare. 
o Föreningen arbetar för att det finns utrustning och anläggningar som är anpassade till detta 

 

• Att ditt barn är i trygg miljö och att föreningen ständigt arbetar med tryggheten.  
o Föreningen kräver in utdrag ur belastningsregistret för alla våra ledare, sektionsaktiva samt 

styrelsemedlemmar när de påbörjar sitt uppdrag och därefter vart tredje år. 
 

• Att bli involverad i föreningen  
o Få information om vad som händer i klubben respektive lagen i olika informationskanaler, 

tex via hemsida och mail.  
o Att känna att jag är en del av föreningen och inte ”bara” ett lag. 


